



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

CS Instruments Scandia ApS

Sønderhavvej 28, 6340 Kruså

CVR-nr. 34 22 31 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

18. april 2017



Dirigent

NIELS A. SCHUDT

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CS Instruments Scandia ApS
Sønderhavvej 28
6340 Kruså

CVR-nr.: 34 22 31 30
Stiftet: 23. januar 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Asbjørn Schuldt

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af lufttryksmålere på det skandinaviske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et underskud på kr. 208.753 mod et overskud i 2015 på t.kr. 326. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 196.779.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-195.204	437
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.661	-6
Driftsresultat	-200.865	431
Øvrige finansielle omkostninger	-7.659	-5
Resultat før skat	-208.524	426
Skat af årets resultat	-229	-100
Årets resultat	-208.753	326
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	326
Disponeret fra overført resultat	-208.753	0
Disponeret i alt	-208.753	326

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.433	15
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.433</u>	<u>15</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.433</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.254	85
Udskudte skatteaktiver	2.349	2
Periodeafgrænsningsposter	2.040	2
Tilgodehavender i alt	<u>24.643</u>	<u>89</u>
Likvide beholdninger	<u>569.281</u>	<u>733</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>593.924</u>	<u>822</u>
Aktiver i alt	<u>603.357</u>	<u>837</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	116.779	326
Egenkapital i alt	<u>196.779</u>	<u>406</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.775	41
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	108.478	104
Selskabsskat	39.107	55
Anden gæld	190.218	231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>406.578</u>	<u>431</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>406.578</u>	<u>431</u>
Passiver i alt	<u>603.357</u>	<u>837</u>